Директору МОУ СОШ № 46

                                                                               Родионовой Т.В.

                                                                                                      от _______________________,

                                                                                                      проживающей (его) _________
                                                                                                    _________________________
Заявление

Прошу предоставить место в городском пришкольном лагере моему сыну (моей дочери) _______________________________________, ____________ г.р., ученику (це) ___________ класса с _________ по _____________ 20____г.

_________________                                                                            __________________

        (подпись)                                                                                                   (дата)